Wij staan voor je klaar

Stago, meters voorsprong in kabeldraagsystemen. Sinds juni 2027
onderdeel van de Wibe Group, een topspeler op de internationale markt.

SALES & MARKETING
Jasper Cohen
Country Commercial Leader

+31 (0)6-2955 0479
jasper.cohen@wibe-group.com

Simon Dupper
Sales Manager /
Accountmanager, West

+31 (0)6-5340 0638
simon.dupper@wibe-group.com

Johan de Zeeuw
Accountmanager, Zuid Oost

+31 (0)6-2399 0623
johan.dezeeuw@wibe-group.com

Jeroen van Bijnen
Accountmanager, Noord West

+31 (0)6-4417 8429

jeroen.van.bijnen@wibe-group.com

Michael Stadhouders
Accountmanager, Zuid West

+31 (0)6-2239 1101
michael.stadhouders@wibe-group.com

\Varcel Dekker
Accountmanager, Noord Oost

+31 (0)6-1372 2931

marcel.dekker@wibe-group.com

Ronald Geleijnse
Contract Manager
Key accounts en inkoopgroepen

+31 (0)6-5393 4074
ronald.geleijnse@wibe-group.com

Frank Brusche
Marketing Manager

+31 (0)6-55835602
frank.brusche@wibe-group.com




